
FormPipe Meetings är en app till iPads för 
digital och automatiserad hantering av kallel-
ser, dokumentation och protokoll. FormPipe 
Meetings är fullt integrerad med våra produkter 
FormPipe W3D3 och FormPipe Platina.

Användarvänliga anteckningsfunktioner och möj-
ligheten att arbeta direkt mot möteshanteringen i  
befintliga system från FormPipe Software  gör Form-
Pipe Meetings attraktiv från användarens perspektiv.

Minskade kostnader och ökad säkerhet
Med hjälp av FormPipe Meetings kan ni minska era 
kostnader relaterade till papperskonsumtion, porto 
och eventuella bud samtidigt som ni ökar säkerheten 
kring hantering av mötesdokumentation och anteck-
ningar. Kommunpolitiker hanterar varje år mycket 
stora mängder papper i sitt förberedande arbete för 
styrelser och nämnder. Med FormPipe Meetings fri-
görs tid som annars skulle gå åt till att skicka papper 
fram och tillbaka. Krypterad filöverföring, lösenords-
skyddade dokument för sekretessbelagd information 
ökar också säkerheten kring er informationshantering.

Stöd hållbar utveckling
Varje år konsumerar våra beslutsfattare och mötes-
deltagare tonvis med papper. En pekplatta väger 600 
gram och kan lagra upp till 10 ton papper. FormPipe 
Meetings hjälper er att komma igång med digitala              
möten som är billigare och mer miljövänliga än 
dagens pappersbaserade lösning.
     
Enkel och användarvänlig
FormPipe Meetings är utvecklad för att alla skall 
kunna använda den. I ett intuitivt gränssnitt arbetar 
du med dokument i de format du vanligen använder, 
Word-dokument, RTF eller PDF.

Standardfunktioner i FormPipe Meetings:
Automatisk nedladdning
Kallelser, dokument och dagordning samlat på ett 
och samma ställe ger ökad överblick. Hämtning 
av dokument sker direkt mot FormPipe Platina och 
FormPipe W3D3.

Digitala anteckningar 
Smarta funktioner för överstrykningar och anteck-
ningar i olika färger och format. Ersätt era gula post-it 
lappar med digitala noteringar som återfinns snabbt.

Sökfunktionalitet
Undvik att bläddra i pappersmängder efter informa-
tion. Sök på nyckelord, metadata samt i dokumentens 
innehåll. På ett intuitivt sätt finner du enkelt relevant 
information kopplat till aktuellla eller tidigare möten.

FormPipe Meetings

Om FormPipe Software AB

FormPipe Softwares programvaror hjälper organisationer att fånga, 
hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang.

Sänkta kostnader, minimerad riskexponering och strukturerad infor-
mation är vinster av att använda FormPipe Softwares produkter.
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E-post	 info@formpipe.com


